Ofício Vereador Nº 895/2019
São Roque, 10 de outubro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização de manutenções urgentes no cemitério do Cambará.
Tal pedido se faz justo e necessário em virtude do estado precário que se encontra o local, repleto de fendas e buracos. Com desrespeito para com os familiares das pessoas que ali descansam. Nesse sentido, pede-se urgência nos reparos, pois está em situação crítica como pode ser observado nas fotos em anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA                  NEWTON DIAS BASTOS

                           Vereador                                              Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2019 - 15:24 6935/2019